
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Kutno uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 692.615,01 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 10.096,01 zł;  

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 682.519,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 692.615,01 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 4.903,99 zł;  

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 697.519,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
600   Transport i łączność 402 676,00 5 157,00 397 519,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 4 157,00 4 157,00 -  
  

2010 
Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 157,00 4 157,00 - 

60016  Drogi publiczne gminne 398 519,00 1 000,00 397 519,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 - 

 
 

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji  gmin, pozyskane z innych 
źródeł 

397 519,00 - 397 519,00 

750   Administracja publiczna  15,67 15,67 - 
75095  Pozostała działalność 15,67 15,67 -  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15,67 15,67 - 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości  prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-1 000,00 -1 000,00 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst  
na podstawie ustaw  

-1 000,00 - 1 000,00 -  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek -1 000,00 - 1 000,00 - 
 801   Oświata i wychowanie 285 000,00 - 285 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 285 000,00 - 285 000,00  
  

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

285 000,00 - 285 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 - 
85402  Specjalne ośrodki wychowawcze -5 237,00 -5 237,00 - 

 2030 Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

-5 237,00 -5 237,00 - 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

5 237,00 5 237,00 - 

 

 2030 Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

5 237,00 5 237,00 - 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 16 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 1



bieżących gmin 
855   Rodzina 5 923,34  5 923,34  - 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

5 923,34 5 923,34  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 527,34 527,34  

 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
5 396,00 5 396,00  

 
                                                  Dochody ogółem  

 
692 615,01 

 
10 096,01 

 
682 519,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 2



Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f

Wartość

400 0,00

40002 0,00

4270 -15 000,00

4430 -1 700,00

4440 1 700,00

6060 15 000,00

600 401 676,00

60004 4 157,00

4010 1 668,52

4110 282,46

4120 30,41

4210 45,00

4300 2 112,00

4710 18,61

60016 697 519,00

6050 697 519,00

60018 -300 000,00

6050 -300 000,00

710 0,00

71004 0,00

4300 -9 250,00

4590 9 250,00

750 101 015,67

75011 0,00

4210 -1 000,00

4300 -2 000,00

4440 3 000,00

75023 110 000,00

4010 92 000,00

4110 7 600,00

4120 1 400,00

4440 9 000,00

75095 -8 984,33

4440 -9 000,00

4740
13,40

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 16 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 1



4850
2,27

754 0,00

75412 0,00

6060 -50 000,00

6230 50 000,00

758 -274 200,00

75818 -274 200,00

4810 -274 200,00

801 458 200,00

80101 414 500,00

4210 20 000,00

4270 -80 000,00

4300 60 000,00

4440 129 500,00

6050 285 000,00

80103 22 000,00

4440 22 000,00

80107 3 500,00

4440 3 500,00

80195 18 200,00

4440 18 200,00

855 5 923,34

85502 5 923,34

2910

5 396,00

4560

527,34

692 615,01

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Razem:

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

0,00 15 000,00

Dostarczanie wody 0,00 15 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 15 000,00

Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych
infrastruktury wodociągowej

0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 14 022 352,40 14 419 871,40

Drogi publiczne gminne 13 722 352,40 14 419 871,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 874 367,13 2 571 886,13

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Bielawki gm. Kutno

0,00 221 047,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Sieciechówi gm. Kutno

0,00 476 472,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

300 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Bielawki gm. Kutno

100 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Sieciechówi gm. Kutno

200 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 800 000,00 1 800 000,00

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku

Rozdział Zmiana

15 000,00

40002 15 000,00

15 000,00

15 000,00

397 519,00

697 519,0060016

60018

697 519,00

-300 000,00

221 047,00

476 472,00

-300 000,00

-100 000,00

-200 000,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 16 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 225 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 150 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
OSP Wysoka Wielka

50 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 75 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
OSP Wysoka Wielka

0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 555 000,00 840 000,00

Szkoły podstawowe 555 000,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 840 000,00

80101

285 000,00

75412 0,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

285 000,00

285 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 2



Modernizacja sali gimnastycznej wraz z jej
zapleczem w Szkole podstawowej w
Strzegocinie gm. Kutno

425 000,00 710 000,00

24 788 352,40 25 485 871,40Razem:

285 000,00

697 519,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B08BE6-A063-43D0-BA8F-6F2F14899071. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-23T06:59:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




